HỘI TIN HỌC
TỈNH BÌNH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /GGT-HTH
	Bình Thuận , ngày 01 tháng 3 năm 2012

GIẤY GIỚI THIỆU

Ban Chấp hành Hội Tin học tỉnh Bình Thuận trân trọng giới thiệu:

Ông Nguyễn Chánh Bằng , hội viên Hội Tin học tỉnh Bình Thuận, được Ban Chấp hành phân công thực hiện nhiệm vụ kế toán, tài chính của Hội Tin học tỉnh Bình Thuận kể từ ngày 01/3/2011.

Thông tin cá nhân của ông Nguyễn Chánh Bằng:

- Sinh ngày 14/11/1967 tại Bình Thuận;

- Số CMND: 260576677 ngày cấp: 20/11/2007 nơi cấp: CA Bình Thuận;

- Đơn vị công tác: Liên Minh Hợp tác xã Bình Thuận.
Được cử đến:

.

BCH Hội Tin học tỉnh Bình Thuận giới thiệu ông Nguyễn Chánh Bằng đến Quý cơ quan, tổ chức để giao dịch công việc kế toán, tài chính của Hội Tin học tỉnh Bình Thuận.
Rất mong Quý cơ quan, tổ chức tạo điều kiện để ông Nguyễn Chánh Bằng hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Nguyễn Chánh Bằng;

- Lưu: VT.
	TM.BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn